[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]Of. GP/DJ n.º 1241/19

Valinhos, 12 de novembro de 2019.

Senhor Prefeito,

Passo às mãos de Vossa Excelência, para os devidos fins, autógrafo de Projeto de Lei aprovado em sessão de 12 de novembro, conforme segue:
1. Autógrafo nº 164/19, Projeto de Lei n.º 191/19, Mens. 093/19.
[bookmark: _GoBack]
Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

DALVA D. S. BERTO
Presidente

Exmo. Sr.
ORESTES PREVITALE JÚNIOR
Prefeito Municipal
Valinhos/SP